
UCHWAŁA NR XX/248/12
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą mieszkańcami, a w części 

nieruchomość niezamieszkałą przez mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 j ust. 5 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 391) 

Rada Gminy  Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Określa się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, która 
w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi sumę opłaty obliczonej jak dla nieruchomości, 
na której zamieszkują mieszkańcy oraz opłaty obliczonej jak dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 1291


		2013-02-05T13:46:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




